1
РЕШЕНИЕ

диссертационного совета Д 220.002.04 (06.02.08 -  кормопроизводство,
кормление сельскохозяйственных животных и технология кормов; 06.02.10 —
частная зоотехния, технология производства продуктов животноводства) при
ФГБОУ ВО «Алтайский государственный аграрный университет»

от 24 декабря 2020 г, протокол №8

Председатель заседания -  д. с.-х. н., профессор В.Н. Хаустов, председатель

диссертационного совета.

Присутствовали: 17 членов диссертационного совета (в том числе 6

удаленно) из 21: председатель диссертационного совета доктор с.-х. наук В.Н.

Хаустов; заместитель председателя диссертационного совета доктор биол. наук

A. И. Афанасьева; ученый секретарь диссертационного совета кандидат с.-х.

наук С.В. Бурцева; доктор с.-х. наук А.А. Аришин (удалённо); доктор ветеринар,

наук П.И. Барышников; доктор с.-х. наук А.М. Булгаков; доктор ветеринар, наук

B. М. Жуков; доктор с.-х. наук И.И. Клименок (удалённо); доктор ветеринар,

наук В.Г. Луницын; доктор биол. наук К.Я. Мотовилов (удалённо); доктор биол.

наук Н.А. Новиков; доктор ветеринар, наук Н.М. Понамарев; доктор с.-х. наук

В.А. Рогачев (удалённо); доктор биол. наук Л.В. Ткаченко; доктор ветеринар,

наук А.В. Требухов; доктор с.-х. наук С.А. Шевченко (удалённо); доктор с.-х.

наук В.Г. Шелепов (удалённо).

Диссертационный совет на основании открытого голосования принял

решение присудить Казанцеву Дмитрию Александровичу ученую степень

кандидата сельскохозяйственных наук по специальности 06.02.10 - частная

зоотехния, технология производства продуктов животноводства.

Результаты голосования: за -  17, против -  нет.

B. Н. Хаустов

C. В. Бурцева

1редседатель заседания -  председатель
диссертационного совета

Ученый секретарь диссертациой